
Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 592_RES 282-2021.pdf

f;I ANEPI UTU 1 DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2021-25-4-000544 

Res. 282/2021 

Montevideo, 2 de marzo de 2021. 

VISTO: La convocatoria a elección de cargos vacantes de Adscriptos 2021; 

RESULTANDO: que se convocó según los Ordenes de Prelación vigentes: 

Adscriptos efectivos, Adscriptos interinos egresados, Adscriptos interinos no 

egresados, Adscriptos suplentes egresados, Adscriptos suplentes no egresados, 

Aspirantes egresados, Resolución N° 3758119 (Acta N° 227) del 17/12/2019 

Metropolitana (Primer Llamado), Campus Regional de Educación Tecnológica 

Litoral Sur Resolución N° 463119 (Acta N° 187) de fecha 07/03/2019. (Primer 

Llamado), Campus Regional de Educación Tecnológica Este Resolución 

N° 463/19 (Acta N° 187) de fecha 07/03/2019. (Primer Llamado), Campus 

Regional de Educación Tecnológica Litoral Norte Resolución N° 847119 (Acta 

N° 190) de fecha 26/03/2019 (Primer Llamado), Campus Regional de 

Educación Tecnológica Noreste Resolución N° 1007/19 (Acta N° 192) de fecha 

09/04/2019 (Primer Llamado), Campus Regional de Educación Tecnológica 

Centro Resolución N° 1007/19 (Acta N° 192) de fecha 09/04/2019 (Primer 

Llamado), Resolución N° 7 40/2020 del 14/07/2020 - Metropolitana (2do. 

Llamado), Campus Regional de Educación Tecnológica Este - Resolución 

N° 741/2020 (Acta N° 12) de fecha 14/07/2020 Expediente 

N° 2020-25-4-001097 (2do. Llamado), Campus Regional de Educación 

Tecnológica Noreste - Resolución N° 4 72/2020 (Acta N° 12) de fecha 

27/02/2020 Expediente No 2020-25-4-001098 (2do. Llamado), Campus 

Regional de Educación Tecnológica Litoral Sur - Resolución N° 4 73/2020 

(Acta N° 233) de fecha 27/02/2020 Expediente N° 2020-25-4-001096 (2do. 



Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 593_RES 282-2021.pdf

Llamado), Campus Regional de Educación Tecnológica Centro - Resolución 

N° 761/2020 (Acta N° 236) de fecha 17/03/2020 Expediente 

No 2020-25-4-001094 (2do. Llamado), Campus Regional de Educación 

Tecnológica Litoral Norte - Resolución N° 661/2020 (Acta N° 235) de fecha 

10/03/2020 Expediente N° 2020-25-4-001095 (2do. Llamado), Resolución 

N° 2087/2020 del 17/1112020 - (3er. Llamado- nacional); 

CONSIDERANDO: que realizada la elección se estima pertinente designar a los 

Profesores Adscriptos en sus funciones y tumos respectivos; 

ATENTO: a lo expuesto; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Designar en cargos de Adscripción con 24 horas semanales, en carácter 

interino, a los docentes que a continuación se detallan, en los centros educativos 

correspondientes y en los tumos que se mencionan, a partir de la toma de 

posesión y hasta el28/02/2022: 

C.!. APELLIDO NOMBRE RADICACION: 

3834850 RIBAGA LUZ Escuela Técnica de Libertad- TURNO 5 

3557946 MUNOZ MIRIAM Escuela Técnica de Durazno - TURNO 4 

34530 19 LO PEZ YANELA Escuela Técnica Superior "Arq. Leonardo Bulanti 
Ríos" - Paysandú - TURNO 3 

3864382 CHAUVIE JUANA Escuela Agraria La Concordia - TURNO 3 

30643 19 MARTrNEZ CAROLrNA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 103 -
Colonia Manuel Victoria - Soriano - TURNO 1 

3295686 CAMIROTTE SIRLEY Escuela Técnica de Trinidad - TURNO 5 

3782752 ORIHUELA MARIA Escuela Agraria de Guichón -TURNO 1 

2870777 ROCHA MARIA Escuela Técnica de Treinta y Tres - TURNO 3 
1776063 PIRETTI MARIA Escuela Técnica de Malvín Norte - TURNO 3 

3088780 JUANVELZ KARfNA Escuela Técnica de Tala - TURNO 3 

363855 1 GALA N MARIA Escuela Técnica de San Antonio- TURNO 1 

3 168664 TERENCIO MAR.IA Escuela Técnica de Palermo- TURNO 5 

1866087 GONZALEZ ANA Escuela Técnica de Flor de Maroñas - TURNO 3 

4028310 ECHEN IQUE MAR.IA Escuela Superior de Comunicación Social - TURNO 
5 

4726363 CASTELLI MAR.IA Escuela Técnica "Don Albérico Passadore" - Colón -
TVRN03 



Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 594_RES 282-2021.pdf

f; IANEPI 

3946942 RODRIGUEZ 

2644688 LO PEZ 

1863320 MORENO 

2575583 OLIVERO 

3234497 ARISTIMUNO 

1982904 BARANZANO 

3397028 GARMENDIA 

4007925 ROMA N 

3134911 SUAREZ 

385 19 19 RODRIGUEZ 

3722273 CABRERA 

3821554 BILLALBA 

4519218 ALOY 

4349817 SUANEZ 

3793670 SOSA 

1986496 APARICIO 

4674010 IGNACIO 

4649839 RODAS 

3483735 MARTINEZ 

4 102453 PINTOS 

4275696 POLLO 

3583348 ERRE CA 

4775978 GOLDARACENA 

3687205 GONZALEZ 

4069688 CHAPARRO 

3995285 RODRIGUEZ 

3736947 HERNANDEZ 

4180322 BIRRIEL 

4632957 FAJARDO 

3985982 OTTONELLI 

2655747 POSADA 

4926797 OLIVERA 

4469382 RAMOS 

UTU I DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ANGEL! CA Polo Educativo Tecnológico Durazno -TURNO 5 

SILVIA Escuela Técnica Superior de Tacuarembó - TURNO 
1 

MONICA Escuela Técnica de Treinta y Tres- TURNO 1 

BEATRIZ !NAU Sarandí Grande- TURNO 5 

MARIO Escuela Técnica de Paso Carrasco - TU RNO 3 

GABRJELA Escuela Técnica de La Teja- TURNO 4 

MARLENE Escuela Técnica de Minas - TURNO 1 

DAVID Escuela Técnica "Don Albérico Passadore" - Colón -
TURN03 

SERGIO Escuela Técnica de Bella Unión 2 - TURNO 1 

ADA Escuela Técnica Superior de Maldonado- TURNO 3 

SIL VANA Instituto Tecnológico Superior - Anexo ETA -
TURN04 

MARI SA Escuela Técnica Superior Marítima- TURNO 4 

ANDREA Escuela Técnica " Maestro Nicasio García"- Cerro -
TURNO 3 

FLAVIA Escuela Técnica Meto Norte -TURNO 3 

SILVIA Escuela Agraria "Aicides F. Pintos" - Me lo -
TURNO 7 

VIRGINIA Escuela Técnica de Flor de Maroñas 2 - TURNO 2 

SOLANGE Escuela Técnica " Maestro Técn ico Sergio González 
Olaizola" - Bella Unión - TURNO 3 

EMILIANO Instituto Tecnológico de Informática - TURNO 5 

ZORAIDA Escuela Agraria " lng. Agr. Dante Bianchi" - San 
Carlos - TURNO 3 

ANA Escuela Técnica de Flor de Maroñas - TURNO 4 

CAROLINA Centro Educativo Asociado - Escuela w 264 -
Aeroparque - Canelones - TURNO 2 

PAOLA Escuela de Belleza- TURNO 5 

MARIA Escuela Técnica Superior " Hermenegildo Sabat" -
Florida - TURNO 1 

ANA Escuela Técnica Superior "Arq. Leonardo Bulanti 
Ríos" - Paysandú - TURNO 3 

NA TALlA Escuela Técnica Superior "Arq. Leonardo Bulanti 
Ríos" - Paysandú - TURNO 3 

VALENTINA Escuela Técnica Superior "Pedro Blanes Viale" -
Mercedes - TURNO 1 

MARIA Escuela Técnica de Colonia Nicolich - TURNO 4 

PATRICIA Escuela Técnica de Paso Carrasco - TURNO 3 

KARINA Escuela Técnica de Paso Carrasco - TURNO 3 

SI LENA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 103 -
Colonia Manuel Victoria- Soriano- TURNO 3 

RHODE Escuela Técnica "Altredo Zitarrosa" - Ruta 1 -
TURN04 

CRISTIAN Barrio Lavalleja Anexo Tacurú -TURNO 3 

ANA Anexo Terminal -TURNO 3 



Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 595_RES 282-2021.pdf

3974794 PINI MARIA Escuela Agraria "Lorenzo Geyres" - TURNO 2 

3099124 FACAL MARCELA Escuela Técnica "Don Albérico Passadore" - Colón -
TURNO 1 

3483668 BANEGAS YLSE Escuela Técnica Superior "Arq. Leonardo Bulanti 
Ríos" - Paysandú - TURNO 3 

2699625 SANTA MARINA LIROPEYA Escuela Técnica de Fray Bentos - TURNO 5 

43 19675 A COSTA ANDREA Instituto Tecnológico Superior - Anexo ETA -
TURN04 

3878538 GODOY SON IA Escuela Técnica de Bella Unión 2 - TURNO 3 

3604477 MA RTJNEZ CLAUDIA Escuela Técnica "Don Albérico Passadore" - Colón -
TURNO 1 

3604477 MARTJNEZ CLAUDIA Escuela Técnica " Maestro Nicasio García" - Cerro -
TURNO 3 (2DO CARGO) 

339 1100 RIVAS CIRA Escuela Técnica Superior "Arq. Leonardo Bulanti 
Ríos" - P<!Ysandú - TURNO 4 

5091539 DA ROSA JHONATAN Escuela de Belleza - TURNO 5 

3141927 GUERRA MIRTA Escuela Técnica " Maestro Nicasio García" -Cerro -
TURNO 5 

4958 175 ARRIOLA CAROL Escuela Técnica " Don Albérico Passadore" - Colón -
TURNO 1 

4322 182 COLOMBANA JUAN Centro Educativo Asociado - Escuela N° 330 Flor de 
Maroñas - Montevideo - TURNO 7 

31918 18 MOLJNA ROSA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 90 -
Hipódromo - Rocha - TURNO 7 

3940583 PELAEZ CECILIA Escuela Técnica "Don Albérico Passadore" - Colón -
TURNO 1 

305024 1 TAURIZ MARJTZA Escuela Técnica de Colonia Nicolich - Anexo 
Asociación Civil Fé_y_ Ale~a- TURNO 1 

4091934 OJEDA MIRlAN Escuela Técnica de Fraile Muerto - TURNO 2 

17 12560 AGUINAGA LUISA Anexo Concil iación- TURNO 4 

3602295 GEN TI LE SILVIA Escuela Técnica Superior "Arq. Leonardo Bulanti 
Ríos" - P<!Ysandú - TURNO 5 

2854268 M O UNA FERNANDO Escuela Agrar ia "Francisca Amal de Artigas" -
Rocha - TURNO 3 

3480299 TROTEIRO MARIA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 47 Villa 
Tato - TURNO 1 

1418406 ZACCARON SOLANGE Escuela Técn ica " Maestro Nicasio García"- Cerro-
TURN03 

2603999 SILVA MON ICA Escuela Técnica "Alfredo Zitarrosa" - Ruta 1 -
TURN03 

3199773 REBELLATO ANA Escuela Técnica "Juan P. Tapié" - San Ramón -
TURNO 1 

4 103609 INZAURRALDE GUSTAVO Escuela Técnica " Dom ingo Arena" - Piedras Blancas 
-TURNO 5 

4758084 ALVAREZ MARA Escuela Técnica de Flor de Maroñas - TURNO 5 

4032703 PO USO LO URDES Polo Educativo Tecnológico LA TU - TURNO 4 

39 17987 DA SILVA SILVIA Escuela Técnica de Paso Carrasco - TURNO 5 

335298 1 DEMARCO MON!CA Escuela Técnica de Flor de Maroñas 2 - TURNO 3 

3663567 BUSTILLO GASTON Escuela Técnica " Maestro Nicasio García" - Cerro -
T URNO 5 



Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 596_RES 282-2021.pdf

f}IANEP I 

4332461 SAN CHIS 

4188514 OLIVA 

4011232 FLORES 

4253646 PAOLILLO 

3298 11 8 A POLO 

5283987 NOGUEIRA 

5375754 PÉREZ 

50 14546 DENIS 

4361561 CA LACHA 

4590307 DE LA FUENTE 

4308669 TESORO 

3442559 CORREA 

4660736 ORTIZ 

4525496 DOS SANTOS 

4402070 MIRA 

3964425 BAYLE 

3243038 VAZQUEZ 

3986426 CHOSONI 

2976774 ZABALA 

2684373 PE RE IRA 

3924664 PADILLA 

27 19535 CABRERA 

4673689 ZURDO 

3773548 ALBERT 

3922697 AY ALA 

3657520 GONZALEZ 

378 1668 ARMANDUGON 

3096663 BURGUEZ 

1485698 MANSILLA 

4576622 DURAN 

4698011 COLMAN 

433202 1 PINA 

UTU I DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

NA DIA Escuela Técnica de Young - TURNO 2 

KA T IA Escuela Técnica de Vichadero- TURNO 3 

JUAN Escuela Técnica " Maestro Julio Castro" - Toledo -
TURNO 1 

FEDERICO Barrio Lavalleja Anexo Cede! - T URNO 2 

DANIEL fNAU Sarandí Grande- TURNO 1 

RAISSA Polo Educativo Tecnológico Cerro- TURNO 4 

GERSON Centro Educativo Comunitario Bella Ital ia - TURNO 
3 

LETICIA Polo Educativo Tecnológico Rivera " Ingeniero 
Agrónomo Mauricio Paiva Olivera" - TURNO 3 

GASTO N Escuela Técnica de Vista Linda- T URNO 3 

VIRGIN IA Escuela Técnica " Maestro Julio Castro" - Toledo -
TURN03 

LEONARDO Escuela Técnica de Vista Linda - TURNO 1 

JOSE Escuela Técnica de Treinta y Tres- TURNO 1 

RITA Escuela Técn ica " Maestro Técnico Sergio González 
O laizola" - Bella Unión - TURNO 3 

MARIA Escuela Superior de Comunicación Social - Anexo 
Disefto Gráfico - TURNO 3 

NA TALlA Polo Educativo Tecnológico LATU- TURNO 1 

VERONICA Escuela Técnica "Dr. Pantaleón Astiazarán" -
Sarandí del Yí - Anexo Villa el Carmen- TURNO 3 

PAULA Escuela Técnica Superior de Tacuarembó - TURNO 
5 

!VAN Escuela Técnica de Santa Catalina - TURNO 3 

MARIA Escuela Técnica Superior "Arq. Leonardo Bulanti 
Ríos" - Paysandú - TURNO 1 

DORYS Escuela Técn ica "Alfredo Zitarrosa" - Ruta 1 -
TURNO 5 

CECILIA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 178 -
Unidad Casa valle-Montevideo - TURNO 7 

MIGUEL Escuela Técnica Superior Marítima -TURNO 5 

NADlA Escuela Técnica de Santa Catalina - TURNO 3 

KARINA Escuela Técnica Superior " Pedro Blanes Viale" -
Mercedes - TURNO 3 

ANGEL Centro Educativo Asociado - Escuela N° 178 -
Unidad Casa valle - Montevideo - TURNO 7 

MARIA Escuela Técnica Superior " Hermenegildo Sabat" -
Florida- TURNO 5 

CLAUDIA Escuela Técnica de Juan Lacaze -TURNO 3 

CLAUDIA Escuela Tecnológica Superior de Admin istración y 
Servicios- Montevideo- T URNO 5 

ROSS Los Cespedes - TURNO 1 

LILIA Anexo Escuela N° 52 -TURNO 3 

MARIA Escuela Técnica de Palermo - TURNO 5 

IGNACIO Escuela Técnica de Paso de la Arena - TURNO 3 



Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 597_RES 282-2021.pdf

3688938 MARGNI MARIA Escuela Técnica de Arroyo Seco - TURNO 3 

3106563 FERNANDEZ VERONICA Instituto Tecnológico Superior- TURNO 7 

4212905 DELGADO MARIA Escuela Técnica de Paso del Molino - TURNO 1 

3303739 SILVA CARLOS Escuela Técnica " Domingo Arena"- Piedras Blancas 
-TURNO 5 

3547726 NUSSPAUMER SILVIA Escuela Técnica de Juan Lacaze- TURNO 1 

4777422 RIOS GONZALO Escuela Técnica de San Antonio - TURNO 4 

4188749 ARCA LUCIANA Escuela Técnica de Atlántida- TURNO 3 

280 1392 OROZCO GERMAN Escuela de Industrias Gráficas - TURNO 1 

3735446 LO PEZ MARIA Instituto Tecnológico de Informática - TURNO 5 

4795455 DUARTE . BRUNO Escuela Superior "Catal ina Harriague de Castaños" -
Salto -TURNO 5 

5038540 BARRIENTOS YfLDA '1 Centro Educativo Asociado - Escuela N° 330 Flor de 
Maroñas - Montevideo - TURNO 7 

4815203 SAPPIA SANDRA Escuela Técnica de Durazno - Anexo La Higuera -
TURNO 1 

4441842 MARTINEZ CLAUDIO Escuela de Industrias Gráficas- TURNO 4 

51395 15 LARRAMENDI CESAR Escuela Técnica Las Piedras 2 - Anexo San Marcos -
TURN03 

51395 15 LARRAMENDI CESAR Actividades Agropecuarias - TURNO 1 (2DO 
CARGO) 

43 16555 MACHIN MARIA Polo Educativo Tecnológico Durazno - TURNO 1 

4626144 MACEDO EVELYN Centro Educativo Asociado- Escuela N° 190 - Pajas 
Blancas - Montevideo - TURNO 7 

4504274 CORBO NA TALlA Instituto Superior Brazo Oriental - TURNO 5 

2936002 MALVAREZ ROSAN A Escuela Técnica de Solymar - TURNO 5 

4489303 PEREZ DAIANA Escuela Agraria Gregorio Aznárez- TURNO 7 

5364759 DE LOS SANTOS SOFIA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 82 -
Colonia - El General - Colonia - TURNO 7 

4736908 GONZALEZ LUCIA Escuela Técnica " Dr. Pantaleón Astiazarán" -
Sarandí del Yí- TURNO 4 

5146138 SOUZA MARIO Escuela Agraria de Guaviyú - TURNO 1 

3595688 GUERRERO SUSANA Escuela Agraria Santa Clara TURNO 3 

5132455 GIMENEZ KATHERINE Escuela Técnica Superior " Hermenegildo Sabat" -
Florida- TURNO 4 

4730303 HERNANDEZ ISABEL Escuela Técnica de Paso de la Arena- TURNO 3 

3148406 CHIAZZARO AGUSTfN Escuela Superior de Informática del Buceo -
TURNO 5 

5200138 PlUMA CARLA Escuela Técnica de Atlántida - TURNO 3 

4022 133 DUARTE ALEXANDER Centro Educativo Asociado - Escuela N° 204 -
Progreso- Canelones - TURNO 1 

449 1462 JUAN ANA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 146 -
Estacion Llamas - Montevideo - TURNO 7 

5297836 PASCAL JOHANA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 74 - Barra 
del Chuy- Rocha- TURNO l 

36 11 354 FERNANDEZ MARIA N GEL Escuela Técnica de Flor de Maroñas - TURNO 3 



Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 598_RES 282-2021.pdf

$ 1ANEPI 

44842 16 MENESES 

1875079 NOCETTI 

1886230 LLANEZA 

3641596 SILVA 

4065850 CAMEJO 

5029704 ROMERO 

4856869 PIERROITI 

4596229 VALLS 

54095 13 FIGUEROA 

457764 1 NUNEZ 

41 13615 FALLER 

4922418 DELGADO 

350709 1 BRAGUNDE 

2580105 HERNANDEZ 

40066 16 ACOSTA 

40276 16 FALERO 

538430 1 CUCCHI 

4 10681 1 GOl COCHEA 

4565727 COUTO 

4 125888 GOMEZ 

4609709 MONZON 

4393 177 VILLANUEVA 

421 1709 PEREZ 

4629478 NEVES 

5481764 PRINCE 

1447305 RIERA 

4695337 ACOSTA 

4986960 VARELA 

5128658 EGU IA 

380250 1 A COSTA 

45 16827 A REO SA 

50906 18 BAR CELO 

UTU I DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

JOSE Centro Educativo Asociado - Escuela N° 175 -
Carrasco Sur- Montevideo- TURNO 1 

VIRGINIA Escuela Técnica de Cerro Pelado- TURNO 3 

MARIA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 74 - Barra 
del Chuy - Rocha - TURNO 2 

VIRGINIA Escuela Técnica de San Antonio - Anexo Santa Rosa 
- TURN04 

CRISTINA Escuela Técnica de Vi lla García - TURNO l 

DAMIANA Escuela de Reparaciones, Construcciones Navales y 
Anexos - Carmelo - TURNO 2 

FRANCO Centro Educativo Asociado - Escuela No \ 83 
Carrasco Norte - Montevideo - TURNO 2 

S HA RON Escuela de Belleza- TURNO 1 

NO ELlA Escuela Agraria " Lorenzo Geyres" - TURNO 1 

NADIA Barrio Lavalleja Anexo Sacude - TURNO 1 

ELlA NA Polo Educativo Tecnológico Cerro - TURNO 5 

DIEGO Escuela Tecnológica Superior de Admin istración y 
Servicios - Montevideo- TURNO 5 

RODOLFO Centro Educativo Asociado - Escuela N° 146 -
Estacion Llamas - Montevideo - TURNO 7 

MARIA DEL Escuela Técnica " Domingo Arena" - Piedras Blancas 
TURN0 2 

MARIA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 204 -
Progreso - Canelones - TURNO 2 

LEANDRO Instituto Superior Brazo Oriental -TURNO 5 

WALTER Escuela Técnica de San Carlos - TURNO 3 

SUSANA Escuela Técnica de Treinta y Tres - TURNO 2 

VANESSA Escuela Técnica de Paso Carrasco - TURNO 1 

CLAUDIA Instituto Superior Brazo Oriental - TURNO 5 

NI COLAS Escuela Técnica de Arroyo Seco- TURNO 5 

WILSON Centro Educativo Asociado - Escuela N° 230 Puntas 
de Manga - Montevideo - TURNO 7 

ANA Escuela Técnica Superior Marítima - TURNO 5 

RUBEN Escuela Técnica de Malvín Norte- TURNO 4 

KATERIN Escuela Agraria de Guaviyú -TURNO 3 

ZAIRA Escuela Técnica de Paso de la Arena- TURNO 5 

ANAL! A Escuela Técnica de Flor de Marofias - TURNO 3 

CATERINE Escuela Técnica "Alfredo Zitarrosa" - Ruta 1 -
TURNO 3 

MARIA Escuela Técnica "Juan J. Gre ising"- Nueva Helvecia 
-TURNO 1 

ALICIA Escuela de Artes y Artesanías "Dr. Pedro Figari" -
Anexo Sarandí - TURNO 1 

GABRIELA Escuela Técnica " Andrés Bernardo Bruno" - Unión -
TURNO 3 

MARIA Polo Educativo Tecnológico Cerro - TURNO 3 



Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 599_RES 282-2021.pdf

35185 14 VILLARREAL MARIA Escuela Técnica de Paso de la Arena - Anexo La 
Casona- TURNO 1 

4439235 MONZON KARINA Escuela Técnica "Maestro Julio Castro" - Toledo 
TURNO 1 

3300393 MARTINEZ MARIA Escuela Técnica de Minas - TURNO 1 

446449 1 FERREYRA MARIA Escuela Técnica Superior "Pedro Blanes ViaJe" -
Mercedes - TURNO 1 

4840323 MALDONADO MARIA Escuela Técnica "Don Albérico Passadore" - Colón 
-TURNO 3 

4 182755 MATEOS NA TALlA LATU - TURNO 5 

5160878 ROSA REBECA Escuela Superior de Rivera - TURNO 2 

1599328 LO PEZ GABRIELA Escuela de Hotelería- TURNO 4 

3089517 LAUREIRO FEDERICO Escuela Técnica de Santa Catalina - TURNO 1 

28 14928 SGORLO VIRGINIA Centro Educativo Comunitario La Teja- TURNO 2 

3271909 SIL VERA SERG IO Barrio Lavalleja Obra Ecumenica- TURNO 2 

3250342 FERNANDEZ ESTELA Instituto de Enseñanza de la Construcción " lng. 
Cayetano Carcavallo" - TURNO 5 

3528749 SILVA NA TALlA Escuela Técnica de Paso de la Arena - TURNO 1 

3554876 ACOSTA PAOLA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 354 Gruta 
de Lourdes- Montevideo - TURNO 7 

4 185706 PASSARINl CARMEN Centro Educativo Comunitario Bella Italia - TURNO 
1 

4691479 HERNANDEZ MARIA Escuela Técnica de Malvin Norte- TURNO 4 

4673356 DALL 'OGLIO PAMELA Escuela Técnica "Andrés Bernardo Bruno" - Un ión -
TURNO 2 

4622729 AY ALA MARIA Escuela Técn ica de Canelones- TURNO 1 

4649031 VILLA MARIA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 175 -
Carrasco Sur - Montevideo - TURNO 2 

458317 1 LAGE MARCELO Centro Educativo Asociado - Escuela N° 354 Gruta 
de Lourdes - Montevideo - TURNO 7 

4322969 VELAZQUEZ VERÓN ICA Escuela Técnica Barrio Lavalleja - TURNO 1 

4172428 M ORANTE MARIA Escuela Técnica La Capuera- TURNO 2 

4989911 GONZALEZ HILDA Escuela Técnica de Santa Lucia - TURNO 2 

4665 169 MARTINEZ VICTORIA Escuela Técnica La Capuera - TURNO 1 

503899 1 SILVA DA N IELA Escuela Técnica de Aceguá- TURNO 1 

3441545 PACHECO CLAUDIA Centro Educativo Asociado - Escuela No 183 
Carrasco Norte - Montevideo - TURNO 1 

4746215 FERNANDEZ MARIANO Escuela Técnica "Don Albérico Passadore" - Colón -
TURN03 

4596450 GRENE YESSICA Escuela Técnica de Santa Catalina - TURNO 1 

434554 1 GONZALEZ CHRlSTIAN Escuela de Artes y Artesanías " Dr. Pedro Figari" 
TURNO 5 

4387223 CARDOS O NA TALlA Escuela Técnica " Don Albérico Passadore" - Colón 
TURNO 1 

4278749 FUENTES DUMAS Centro Educativo Comunitario Casabó - TURNO 3 

4569932 SANCHEZ JORGE Escuela Técnica " Domingo Arena" - Piedras Blancas 
- TURNO 1 



Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 600_RES 282-2021.pdf

\t iANEP I 

4165089 FERNANDEZ 

4475247 GUTIERREZ 

4670740 MARTlNEZ 

4968540 PONS 

4672855 VIGNOLA 

4732930 GON I 

4626555 PEREZ 

28 106 19 BORGES 

1946380 FERREIRA 

1946380 FERRElRA 

1727819 ORIBE 

4996220 AMARO 

4600216 DE LISA 

3795830 MANAN CERO 

2994948 GARCIA 

1869489 CALLEROS 

35593 11 BARONE 

377053 1 SANCHEZ 

4673473 R!VERO 

3345703 TROCHE 

4409279 OVI EDO 

4470331 CABRERA 

4993339 IGARZABAL 

5023348 ARANAGA 

5 146189 BESIL 

2532741 GARBARINO 
3090392 AGUERO 

5062293 SUAREZ 

3 105251 COLO 

3435493 FERREIRA 

UTU I DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

VANESA Escuela Técnica "Gral. José Gervasio Artigas" -
Sauce -TURNO 1 

LAURA Escuela Prevencionista en Seguridad Industrial -
TURNO 5 

MAXIMJLIANO Escuela Técnica Superior Marítima - TURNO 5 

AGUSTINA Escuela Técnica "Maestro Alvaro Bustos Spinelli" -
Rosario- TURNO 5 

AGUSTJN Polo Educativo Tecnológico Paysandú - TURNO 5 

TATlANA Escuela Técnica de Cerro Pelado- TURNO 2 

ANDREA Escuela Técnica de Juan Lacaze - TURNO 1 

GABRIELA Escuela Técnica " Maestro Nicasio García" - Cerro-
TURNO 3 

GONZALO Escuela de Artes y Artesanías "Dr. Pedro Figari" -
TURNOS 

GONZALO Centro Educativo Comunitario Casavalle - TURNO 
2 (2DO CARGO) 

EDUARDO Escuela de Hotelería N° 2 - TURNO 2 

GIANCARLOS Escuela Técnica de Durazno- Anexo Escuela N° 35 -
TURN0 2 

FRANCISCO Escuela Agraria de Trinidad - TURNO 3 

STEFANIE Escuela Técnica de Arroyo Seco - TURNO 5 

ANA Escuela Superior de Comercio de Villa Muñoz -
TURNO 5 

HORACIO Escuela de Artes y Artesanías "Dr. Pedro Figari" -
Anexo Sarandí - TURNO 5 

FLORENCIA Escuela Técnica de Pando - TURNO 2 

CARMEN Escuela Técnica "Juan J. Greising" - Nueva Helvecia 
-TURNO 4 

CECILIA Escuela Técnica de Villa García - TURNO 1 

MARIA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 255 Cruz 
de Carrasco - Montevideo - TURNO 1 

!VAN Escuela Técnica de Santa Catalina - Anexo 
Polideportivo - TURNO 1 

SIL KA Polo Educativo Tecnológico Rivera "Ingeniero 
Agrónomo Mauricio Paiva Olivera" - TURNO 2 

NO ELlA Escuela Superior "Catalina Harriague de Castaños" -
Salto- TURNO 3 

JESSJCA Centro Educativo " Dr. Pedro Figari" - Artigas -
TURN02 

ADELA Escuela Técnica " Maestro Técnico Sergio González 
Olaizola" - Bella Unión -TURNO 3 

MARYCEL Escuela Técnica La Capuera - TURNO 4 

CELIA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 255 Cruz 
de Carrasco - Montevideo - TURNO 2 

ANA Escuela Técnica de Belén - Anexo Villa 
Constitución - TURNO 3 

MARCO Escuela Técnica " Miguel J. Cutinella" - Tarariras -
TURN02 

MARIA Escuela Tecnológica Superior de Administración y 
Servicios - Salto - TURNO 2 



Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 601_RES 282-2021.pdf

5439477 PALLADINO MERY Escuela Tecnológica Superior de Administración y 
Servicios - Salto - Anexo San Antonio - TURNO 7 

4 186276 DA SILVA CINTHIA Escuela Técnica "Andrés Bernardo Bruno" - Un ión -
TURN03 

4705285 RJVERO JOSE Polo Educativo Tecnológico Rivera " Ingeniero 
Agrónomo Mauricio Paiva Olivera" - TURNO 3 

4926084 MARTTNEZ ELDA Anexo Soca - TURNO 3 

4665849 COLLEDANI STEFAN I Escuela Técnica "David Manuel Hugo Rohrer" -
Ecilda Paullier- TURNO 3 

4851096 CARDOZO DEBORA Escuela Técnica Superior de Tacuarembó - TURNO 
1 

5046765 BRUNO YAM ILA Escuela Técnica Las Piedras 2 - Anexo San Marcos -
TURN03 

4758923 CHIAPPINI MAXIMILIANO Escuela Técnica Barrio Lavalleja - TURNO 3 

3666286 CARO DORIS Escuela de Industrias Gráficas - TURNO 5 

4656678 MADERA ANA 1 Polo Educativo Tecnológico Tacuarembó - TURNO 
5 

5144 150 AQUINO STEPHANIE Escuela Técnica de San Carlos- TURNO 3 

1928323 MAROTTA EMA Escuela Superior de Vitivinicultura "Presidente 
Tomás Serreta" - El Colorado- TURNO 7 

4 129705 MARQUEZ GABRIELA Escuela Técnica de Colonia N icolich- TURNO 1 

4209002 OTAN O ALEJANDRA Instituto Superior de Comercio La Blanqueada -
TURNOS 

4150513 SICA DANIEL Escuela Técnica de La Teja - TURNO 3 

4212729 RIBEIRO GIOVANNA Escuela Técnica de Malvín Norte - TURNO 2 

4915222 PERDOMO FLORENCIA Escuela Técnica de Paso Carrasco - TURNO 2 

4519078 CALDAS JOSE Escuela Técnica de San Antonio - Anexo Santa Rosa 
-TURNO 1 

3464 134 DIAZ PAULA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 264 -
Aeroparque- Canelones - TURNO 1 

3947565 RODRJGUEZ ANGELA Escuela Técn ica Las Piedras 2 - Anexo Obelisco 
TURN03 

39 17413 BENTANCOR LUCIA Escuela Técnica de Solymar- TURNO 5 

38 19612 GONZALEZ MAXIMILIANO Escuela Técnica de Pando - TURNO 5 

4618905 DARDANELLI ANDREA Instituto Superior de Comercio La Blanqueada -
TURNO 5 

4940386 UMPIERREZ ANDREA Escuela Técnica de Colonia Nicolich - Anexo 
Asociación Civil Fé y Alegría- TURNO 3 

4646438 SARAVIA LAURA Escuela Técnica Rafael Perazza - TURNO 1 

4491215 PORRO MARIANA Escuela Superior de Comunicación Social - TURNO 
5 

53740 16 DE LOS SANTOS YAMILA Escuela Técnica de Villa García- TURNO 4 

3728006 BALLESTA ANA Anexo La Casona - TURNO 3 
4068238 PIRJZ ANGELfNA Escuela Técnica Superior "Arq. Leonardo Bulanti 

Ríos" - Paysandú - TURNO 3 
4483 196 EUGU I ALEJANDRA Escuela Técnica de Villa Soriano -TURNO 3 

2702322 MARQUEZ THAMARA Escuela Agraria " lng. Agr. Gregorio Helguera" -
Tacuarembó- Anexo Carumbé - TURNO 7 

29301 13 LUCERNA VANEZZA Escuela Técnica de Colonia - Anexo Ombúes de 
Lavalle - TURNO 4 

1 



Expediente N°: 2021-25-4-000544

Folio n° 602_RES 282-2021.pdf

6 1ANEPI 

4790430 MUNOZ 

4992207 PIMIENTA 

5043298 CARTALLA 

4674568 RINALDI 

441 3057 BENTANCOURT 

4624885 TRAPOLINI 

4423077 VEGA 

4873102 BARRIOS 

3501006 ROMERO 

UTU I DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

GLADYS Escuela Técnica " Francisco de los Santos" - Rocha -
TURN0 2 

RO MINA Escuela Agraria "Emilia Vig il de Olmos" - Pirarajá -
TURN0 2 

RO MINA Escuela Técnica de Minas -TURNO 5 

MAGELA Centro Educativo Asociado - Escuela N° 23 -
Chacras de Florida- Florida - TU RNO 7 

DIEGO Centro Educativo Asociado- Escuela N° 89 - Ciudad 
del Plata - San José - TURNO 1 

YESSICA Escuela Agraria de Raigón -TURNO 5 

SABRINA Anexo Ismael Cortinas - TURNO 3 

MARIA Escuela Técnica Superior " Hermenegildo Sabat" -
Florida - TURNO 1 

LAURA Escuela Agraria " Emilia Vigil de O lmos" - Pirarajá-
Anexo Cerro Pelado- TURNO 2 

2) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

de Educación Técnico-Profesional y a la Secretaría Docente. 

3) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación de 

los docentes a través del portal web institucional, al amparo de la Circular 

N° 54/00 del Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento 

de Administración Documental para comunicar a los Programas de Gestión 

Humana (UAT, FONASA y GAFI) y de Gestión Educativa, a la Inspección 

Regional y a los centros educativos correspondientes. Cumplido, pase a los 

Programas de Gestión Financiero Contable (Departamento de Sueldos) y de 

Gestión Humana (Departamentos de Registro y Control y de Selección y 

Promoción - Sección Concursos) para su registro. Hecho, archívese. 

¡( 

NC/fv 


	Expediente n° 2021-25-4-000544

